

銀行等保有株式取得機構による買取実績

(約定ベース 億円未満四捨五入)

○買取実績 (月次)

	買取実績	買取累計		買取実績	買取累計
平成21年 3月 (3月12日～3月31日)	415億円	415億円	平成23年 9月	59億円	6,021億円
平成21年 4月	24億円	439億円	平成23年10月	95億円	6,116億円
平成21年 5月	14億円	453億円	平成23年11月	18億円	6,133億円
平成21年 6月	824億円	1,277億円	平成23年12月	34億円	6,167億円
平成21年 7月	102億円	1,379億円	平成24年 1月	34億円	6,201億円
平成21年 8月	56億円	1,435億円	平成24年 2月	186億円	6,388億円
平成21年 9月	503億円	1,938億円	平成24年 3月	589億円	6,977億円
平成21年10月	114億円	2,052億円	平成24年 4月	149億円	7,125億円
平成21年11月	393億円	2,444億円	平成24年 5月	4億円	7,129億円
平成21年12月	404億円	2,848億円	平成24年 6月	8億円	7,138億円
平成22年 1月	114億円	2,962億円	平成24年 7月	12億円	7,149億円
平成22年 2月	293億円	3,255億円	平成24年 8月	125億円	7,274億円
平成22年 3月	694億円	3,949億円	平成24年 9月	37億円	7,312億円
平成22年 4月	56億円	4,005億円	平成24年10月	33億円	7,345億円
平成22年 5月	41億円	4,046億円	平成24年11月	12億円	7,357億円
平成22年 6月	445億円	4,492億円	平成24年12月	140億円	7,497億円
平成22年 7月	88億円	4,579億円	平成25年 1月	48億円	7,545億円
平成22年 8月	172億円	4,752億円	平成25年 2月	298億円	7,844億円
平成22年 9月	246億円	4,997億円	平成25年 3月	1,009億円	8,852億円
平成22年10月	80億円	5,078億円	平成25年 4月	115億円	8,967億円
平成22年11月	76億円	5,153億円	平成25年 5月	107億円	9,074億円
平成22年12月	72億円	5,226億円	平成25年 6月	118億円	9,191億円
平成23年 1月	127億円	5,352億円	平成25年 7月	20億円	9,212億円
平成23年 2月	143億円	5,495億円	平成25年 8月	6億円	9,218億円
平成23年 3月	284億円	5,780億円	平成25年 9月	84億円	9,302億円
平成23年 4月	6億円	5,786億円	平成25年10月	15億円	9,316億円
平成23年 5月	56億円	5,842億円	平成25年11月	37億円	9,353億円
平成23年 6月	58億円	5,899億円	平成25年12月	60億円	9,413億円
平成23年 7月	59億円	5,958億円	平成26年 1月	21億円	9,434億円
平成23年 8月	3億円	5,962億円	平成26年 2月	171億円	9,605億円

銀行等保有株式取得機構による買取実績

(約定ベース 億円未満四捨五入)

○買取実績（月次）

	買取実績	買取累計		買取実績	買取累計
平成26年 3月	152億円	9,757億円	平成28年 9月	217億円	12,265億円
平成26年 4月	12億円	9,769億円	平成28年10月	162億円	12,427億円
平成26年 5月	2億円	9,772億円	平成28年11月	254億円	12,681億円
平成26年 6月	71億円	9,842億円	平成28年12月	221億円	12,902億円
平成26年 7月	9億円	9,851億円	平成29年 1月	33億円	12,935億円
平成26年 8月	16億円	9,868億円	平成29年 2月	43億円	12,978億円
平成26年 9月	18億円	9,886億円	平成29年 3月	75億円	13,053億円
平成26年10月	9億円	9,896億円	平成29年 4月	0億円	13,053億円
平成26年11月	27億円	9,923億円	平成29年 5月	62億円	13,115億円
平成26年12月	49億円	9,972億円	平成29年 6月	60億円	13,175億円
平成27年 1月	21億円	9,993億円	平成29年 7月	15億円	13,190億円
平成27年 2月	20億円	10,013億円	平成29年 8月	28億円	13,218億円
平成27年 3月	243億円	10,256億円	平成29年 9月	19億円	13,237億円
平成27年 4月	6億円	10,262億円	平成29年10月	0億円	13,237億円
平成27年 5月	2億円	10,265億円	平成29年11月	0億円	13,237億円
平成27年 6月	18億円	10,283億円	平成29年12月	6億円	13,243億円
平成27年 7月	382億円	10,665億円	平成30年 1月	61億円	13,305億円
平成27年 8月	11億円	10,676億円	平成30年 2月	142億円	13,446億円
平成27年 9月	66億円	10,743億円	平成30年 3月	158億円	13,604億円
平成27年10月	6億円	10,749億円	平成30年 4月	0億円	13,604億円
平成27年11月	5億円	10,754億円	平成30年 5月	33億円	13,637億円
平成27年12月	9億円	10,763億円	平成30年 6月	111億円	13,748億円
平成28年 1月	268億円	11,031億円	平成30年 7月	53億円	13,802億円
平成28年 2月	263億円	11,294億円	平成30年 8月	21億円	13,822億円
平成28年 3月	630億円	11,924億円	平成30年 9月	485億円	14,307億円
平成28年 4月	37億円	11,960億円	平成30年10月	0億円	14,307億円
平成28年 5月	2億円	11,962億円	平成30年11月	0億円	14,307億円
平成28年 6月	33億円	11,996億円	平成30年12月	27億円	14,335億円
平成28年 7月	20億円	12,015億円	平成31年 1月	2億円	14,337億円
平成28年 8月	32億円	12,048億円	平成31年 2月	57億円	14,394億円

銀行等保有株式取得機構による買取実績

(約定ベース 億円未満四捨五入)

○買取実績 (月次)

	買取実績	買取累計		買取実績	買取累計
平成31年 3月	116億円	14,511億円	令和3年 9月	134億円	16,971億円
平成31年 4月	28億円	14,538億円	令和3年 10月	60億円	17,032億円
令和元年 5月	1億円	14,539億円	令和3年 11月	0億円	17,032億円
令和元年 6月	8億円	14,547億円	令和3年 12月	703億円	17,734億円
令和元年 7月	0億円	14,547億円	令和4年 1月	13億円	17,747億円
令和元年 8月	0億円	14,547億円	令和4年 2月	36億円	17,783億円
令和元年 9月	87億円	14,634億円	令和4年 3月	179億円	17,962億円
令和元年 10月	1億円	14,635億円	令和4年 4月	9億円	17,971億円
令和元年 11月	14億円	14,649億円	令和4年 5月	0億円	17,971億円
令和元年 12月	10億円	14,659億円	令和4年 6月	43億円	18,014億円
令和2年 1月	0億円	14,659億円	令和4年 7月	12億円	18,026億円
令和2年 2月	107億円	14,767億円	令和4年 8月	112億円	18,138億円
令和2年 3月	341億円	15,108億円	令和4年 9月	139億円	18,277億円
令和2年 4月	12億円	15,120億円	令和4年 10月	63億円	18,340億円
令和2年 5月	0億円	15,120億円	令和4年 11月	67億円	18,407億円
令和2年 6月	21億円	15,141億円	令和4年 12月	22億円	18,429億円
令和2年 7月	0億円	15,141億円	令和5年 1月	19億円	18,447億円
令和2年 8月	0億円	15,141億円	令和5年 2月	0億円	18,447億円
令和2年 9月	57億円	15,198億円	令和5年 3月	749億円	19,196億円
令和2年 10月	144億円	15,342億円	令和5年 4月	22億円	19,218億円
令和2年 11月	0億円	15,342億円	令和5年 5月	17億円	19,235億円
令和2年 12月	48億円	15,390億円	令和5年 6月	52億円	19,287億円
令和3年 1月	0億円	15,390億円	令和5年 7月	20億円	19,307億円
令和3年 2月	155億円	15,545億円	令和5年 8月	0億円	19,307億円
令和3年 3月	863億円	16,408億円	令和5年 9月	131億円	19,438億円
令和3年 4月	8億円	16,416億円	令和5年 10月	42億円	19,480億円
令和3年 5月	283億円	16,699億円	令和5年 11月	17億円	19,497億円
令和3年 6月	138億円	16,838億円	令和5年 12月	3億円	19,501億円
令和3年 7月	0億円	16,838億円	令和6年 1月	25億円	19,526億円
令和3年 8月	0億円	16,838億円	令和6年 2月	63億円	19,588億円

銀行等保有株式取得機構による買取実績

(約定ベース 億円未満四捨五入)

○買取実績（月次）

[illegible]

(注) 買取期間は、有識者から成る銀行等保有株式取得機構の運営委員会で決定されています。
現在設定されている買取期間は、当機構ホームページ「対象株式等の買取り期間について」をご確認ください。
なお、上記実績は、平成21年の第三次法改正による買取り再開後の実績です。
当初設立から第三次法改正前までの累計買取実績は、15,868億円です。